
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 26.06.2008 nr 398 

Tartu Linnavolikogu 18. mai 2006. a 
otsuse nr 86 "Anne kanali ja Emajõe 
vahelise ala lõbustuspargi 
detailplaneeringu koostamise algatamine 
ja lähteülesande kinnitamine" kehtetuks 
tunnistamine 

Tartu Linnavolikogu 18. mai 2006. a otsusega nr 86 on algatatud Anne kanali ja Emajõe vahelise 
ala lõbustuspargi detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu eesmärgiks oli planeeritaval 
maa-alal määratleda maa-ala tsoneerimise ja lõbustuspargi rajatiste asukoha põhimõtted, lahendada 
lähipiirkonna parkimis- ja liikluskorraldus, leida lahendus olemasoleva lemmikloomade 
jalutus väljaku asukoha osas. 
2006. aasta teisel poolel on planeeringualal registreeritud kahe III kategooria kaitsealuse taimeliigi 
- emaputke (Angelica palustris) ja künnapuu - (Ulmus laevis) kasvualad. Vastavalt 
looduskaitseseadusele arvatakse III kaitsekategooriasse liigid, mille arvukust ohustab elupaikade ja 
kasvukohtade hävimine või rikkumine ja mille arvukus on vähenenud sedavõrd, et ohutegurite 
toime jätkumisel võivad nad sattuda ohustatud liikide (I ja II kaitsekateegooria) hulka. Kuna 
lõbustuspargi rajamine eeldab Emajõe üleujutusohust tulenevalt pinnase tõstmist, on kaitsealustele 
taimedele sobivate kasvutingimuste tagamine võimatu. 
Eeltoodud asjaolusid arvestades ei ole Anne kanali ja Emajõe vahelisele alale lõbustuspargi 
planeerimine otstarbekas ning Tartu Linnavolikogu 18. mai 2006. a otsus nr 86 tuleb tunnistada 
kehtetuks. 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, Tartu linna 
ehitusmäämse § 6 lg 1 ning arvestades asjaolu, et planeeringualalt on leitud kaitsealuseid 
taimeliike, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 18. mai 2006. a otsus nr 86 "Anne kanali ja Emajõe 
vahelise ala lõbustuspargi detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteülesande kinnitamine". 

2. Otsus jõustub 01. juulil 2008. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


